

Till:

Medlemmar i Årsunda Vägförening

Många experter finns det...

ORDFÖRANDEN HAR ORDET

Efter två spännande år då jag och den nya styrelsen tagit tag i vägföreningen tycker vi att det mesta är på plats.

Vi har lyckats få koll på ekonomin, hittat det mesta av alla prylar och inventarier som ska finnas, inventerat vägar och skyltar samt åtgärdat det som varit mest akut.

Väginventeringen (se sista sidan) ligger till grund för vårt arbete och våra prioriteringar.

Nu är det dags att få fart på allt som ska göras också. Vi har ett antal aktiviteter som behöver göras och här följer en lista på dessa.

Upphandling av entreprenör

Stefan Hökdal har sagt upp sitt avtal och vi behöver därför upphandla ny entreprenör, främst för snöröjning. Tack Stefan för många år med tidiga mornar och många timmar i traktorn vissa år.

Nedre vägen

Nedre vägen är i dåligt skick och har både mycket och tung trafik. Vi kommer förhoppningsvis att kunna få en helt ny beläggning mellan Pizzerian Wallis och Färnebovägen under september-oktober i år.



Prästbordsvägen

Delar av Prästbordsvägen kommer att beläggas med ny asfalt vid samma tillfälle som Nedre vägen åtgärdas.

Åshuvudsvägen

Dammbildningen på Åshuvudsvägen är ett stort problem för de boende i området. Vägen går över vår vattentäkt och vi får inte dammbinda (salta) eller belägga den. Vi har ansökt om dispenser men fått avslag. Nuvarande plan är att belägga vägen med grovt material i flera omgångar som efter tillkörning och urvattning kommer att damma mycket mindre än nuvarande grusväg.

Innan tillkörning kommer vägen att kännas jobbig att köra på med sitt grova material. Besvärligt för vissa men vi hoppas samtidigt att vi slipper de som okynneskör i hög hastighet, ibland med släp, på vägen.

Vi har fått många kommentarer ”det måste kunna göras på ett annat, ett bättre sätt”. Har vi någon expert på byn om detta så lyssnar styrelsen gärna, annars utnyttjar vi den expertis vi har till hands och gör så gott vi kan.

Småfix

Vi jobbar hela tiden med att fixa sådant som behöver åtgärdas. Exempel är lagning av potthål, ifyllnad av vägkanten utanför ICA och mycket annat.

Samrådsavtal med Sandvikens Energi

Ett av våra stora problem har varit att våra vägar grävs upp utan att vi gett tillstånd till detta. Dessutom sker igenfyllningarna långsamt och görs många gånger bristfälligt. Vi har nu lyckats få till en samrådsfunktion med Sandvikens Energi för att få kontroll på detta.

Skyltar

Vi har inventerat, tvättat och lagat många av våra trafik- och

vägs skyltar. Många av skyltarna som är kvar att åtgärdas tillhör kommunen så vi har lämnat över en inventeringslista till dem.

STYRELSEN

Ordförande

Anders Mattson, Årsundavägen 954

Kassör

Lena Åsbrink, Nedre vägen 10

Sekreterare

Inga-Lena Larsson, Sjöviksvägen 15

Ledamöter

Martin Hedblom, Egnahemsvägen 10

Hans Norman, Egnahemsvägen 14

Suppleanter

Jörgen Andersson, Prästbordsvägen 6

Billy Danielsson, Åkerslundsvägen 14

Revisorer

Göran Broberg, Krusasvändan 10A

Helena Bergström, Longbergsvägen 7

Vid akuta situationer, ring mig eller någon annan i styrelsen.

Glad sommar//Anders

- 1 Omedelbara åtgärder
- 2 Prioriterade förbättringar
- 3 Fungerar med anmärkningar
- 4 Fungerar med mindre anmärkningar
- 5 Bra kvalitet

